

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 - Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 086, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

Designa os membros auxiliares da Comissão Permanente de Seleção para a organização dos Processos Seletivos 2017/2, 2018/1 e 2018/2 de Cursos Técnicos e Superiores deste Campus.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas a Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para auxiliarem a Comissão Permanente de Seleção (COPERSE) para a organização dos Processos Seletivos de 2017/2, 2018/1 e 2018/2 de Cursos Técnicos e Superiores do IFRS - Campus Porto Alegre:

- Camila Lombard Pedrazza;
- Letícia Noal Tagliari;
- Martha Helena Weizenmann;
- Fabricia Py Tortelli Noronha;
- Paulo Artur Konzen Xavier de Mello Silva;
- Carlos Alberto Picinini;
- Márcia Amaral Corrêa de Moraes

Cumpra-se e publique-se.

MARCÉLO AUGUSTO RÁUH SCHMIT

Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre Portaria nº 316/2016